

10. PROF. SUHANDAN ÖZAY DEMİRKAN

Lif Sanatçısı/ Araştırmacı/Yazar



İzmirli; sanat eğitimini (Lisans ve Y. Lisans), Avusturya , Hochschule für Angewandte Kunst in Wien'de, Dekoratif Yapıtlar ve Tekstil- Moda alanında tamamlayarak 1971'de Viyana Devlet Akademi ödülünü aldı.

Dokuz Eylül Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi, Geleneksel Türk El Sanatları Bölümünde "Dokuma Resim Sanatı" üzerine Sanatta Yeterlik derecesini tamamladı. 1997' de Alaçatı, Çeşme'de atelye ve galerisini kurdu.

Izmir Dokuz Eylül Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi Tekstil ve Moda Bölümü Başkanı olarak tam zamanlı ders vermeyi sürdürdü ve emekli olduğu Şubat 2011 tarihine kadar ayrıca Moda Aksesuar Tasarım Progamının kuruluşunda, takı, deri ve ayakkabı tasarımı dalında önemli bir rol aldı.

Türkiye'de "Lif Sanatı" kavramını gerek bilimsel yayınları, gerekse gerçekleştirdiği ulusal - uluslararası sanatsal etkinliklerle yaygınlaştıran Suhandan Özay Demirkan yurt içi sergilerinin yanı sıra; Amerika,Almanya, Avusturya, Polonya,İngiltere, İtalya, Hollanda, Ukrayna, Mısır da davetli sergilere katılmış; uluslararası konferans ,tasarım projeleri, yarışma ve sergiler düzenlemiş , küratörlüklerde bulunmuştur.

Dokuma sanatı, lif sanatı, tekstil tarihi ve teknikleri, takı tarihi, ayakkabı tarihi ve çağdaş aksesuarlar alanında kitap ve yayınları bulunmaktadır.

2000 yılında başlayan "ayakkabı heykel" çalışmaları Özay ın sanatsal çizgisini farklı yöne taşıdı..o gün bu gündür "Çarık- Anadolu Lif Ayakkabılar" "Çeyiz Sandığı-Gelin Ayakkabıları" , "Fantastik Ayakkabılar","Leyla'nın Kocaya Kaçtığı Pabuç" gibi farklı koleksiyonlar sergilendiği pek çok müzede yerini aldı..

Eserleri : Angewandte Kunst Museum Arşivi; Viyana, Avusturya ; Central Museum of Textiles, Lodz, Polonya; Musee des Tissus et des Arts bulunmaktadır.Decoratifs, Lyon, Fransa ; Virtual Shoe Museum, Den Haag, Hollanda ; Eski Kitap ve Kağıt Müzesi İzmir,Türkiye ve ayrıca özel koleksiyonlarda

Bugün ulusal - uluslararası tasarım ve sanat projelerini yönetmekte, danışmanlık yapmakta, bilimsel ve sanatsal atelye çalışmalarını İzmir ve Alaçatı'da sürdürmektedir.